
Uchwała nr 48/VI/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 14 lutego 2011 r.

w sprawie  zamiaru  przekształcenia  zakładu budżetowego -  Miejskiego 
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  „Bystrzyca”  w  Lublinie  -  poprzez  jego 
likwidację w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zamiar  likwidacji  zakładu  budżetowego  -  Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie (w dalszej części 
uchwały zwanego „MOSiR”) - w celu zawiązania spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością (w dalszej części uchwały zwanej „Spółką”). 

2. Likwidacja  MOSiR nastąpi  z  dniem wpisania  Spółki  do  właściwego 
rejestru.

3. Nowo  utworzona  Spółka  będzie  kontynuowała  działalność  MOSiR 
poprzez realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 
i  turystyki,  w  tym  utrzymania  terenów  rekreacyjnych  i urządzeń 
sportowych.  Szczegółowy  przedmiot  działalności  Spółki  zostanie 
określony w jej statucie. 

4. Spółka zapewni ciągłość działalności wykonywanej przez MOSiR.
5. Wszystkie  udziały  w  kapitale  zakładowym  Spółki  obejmie  Gmina 

Lublin.
6. Pracownicy MOSiR staną się  pracownikami Spółki  w trybie art.  23¹ 

Kodeksu pracy.
7. Przed  likwidacją  MOSiR  Prezydent  Miasta  przedłoży  Radzie  Miasta 

szczegółową  informację  dotyczącą  struktury  i  wyceny  aportu 
wnoszonego do Spółki.”.

§ 2

Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Lublin  do  podjęcia  wszelkich 
czynności formalno-prawnych, niezbędnych celem realizacji zamiaru, o którym 
mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

Uchwała nr 48VI/2011 z 14.02.2011 r. 1/2



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/ -/ Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 48VI/2011 z 14.02.2011 r. 2/2


